REPUBLIKAESHQIPEI}IS]'E .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr.2 202 /Prot. Tirang, mé £/ g9 2024
3 _VENDIM
Nr. 37 Daté 4/ 27 2024
PER

DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n& [AL né
Republikén e Shqipérise”, né Statutin e UST-sé neni 23, gérma d), né VKM me nr. 243, daté
20.04.2023 “Pér njé ndryshim ng VKM nr.748, dat& 11.06.2009 & Keshillit t& Ministrave “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve i€ personelit akademik € institucioneve
publike té Arsimit t& Lart€”, t& ndryshuar, né¢ VKM nr.329, datg 12.04.2017 “Pér statusin dhe
trajtimin e veganté 1é personelit akademik”, t& ndryshuar, né Udhézimin e MASR nr.29, daté
10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore 1é personelit akademik né institucionet
publike té Arsimit ¢ Larte”, né Vendimin Qarkullues t& Senatit Akademik me nr.04, daté
22.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin
2024” né Vendimin Qarkullues t& Bordit & Administrimit nr.07, daté 23.01.2024 “Pér
miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 20247, si dhe
18 Vendimin ¢ Rektoratit nr.57, daté 11.09.2024 “Pér ndryshime né strukturén e Fakultetit té
Shkencave té Lévizies”, né Vendimin e Rektoratit nr.58, daté 11.09.2024 “Pér ndryshime né
strukturén e Fakultetit té Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit’, né Vendimin e Rektoratit nr.59,
daté 11.09.2024 “Pér ndryshime né strukturén e Fakultetit t¢ Shkencave té Rehabilitimif®, né
Vendimin e Rektoratit nr.60, daté 11.09.2024 “Pér ndryshime né sirukturén e Institutit 1
Kérkimit Shkencor té Sportit®, Senati Akademik né mbledhjen e radhés,

VENDOSL:

1. Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit t€
Sporteve t& Tiranés sipas tabelés mé poshté:

ZV/Rektdr T Zv/i{éktér .
.. | (ana shkencore) (ana shkencore)
Ll Personel akademik (Dep.Sporteve (Dep.Performanca
| |Kolektive,FSHL) | Sportive, IKSHS)
5 T FAKULTETTTSARENCAVE TELEVIZIES ~
.. | Dekan Dekan
2.1 Personel akademik Profesor Profesor i Asociuar
2.2 Personel akademik | Zv/Dckane Zv/Dekane
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(Dep. Edukimit dhe

(Dep. Edukimit dhe
Shéndetit, FSHL) Lektore

Shendetit, FSHL)
Drejtues
Departamenti i Drejtues Departamenti i
Personel akademik Edukimit dhe Edukimit dhe Shéndetit,
Shéndetit, FSHL, FSHL, Profesor i Asociuar
Lektore

Profesor i Asociuar,
Departamenti i
Edukimit dhe
Shéndetit, FSHL,
Profesor i Asociuar,
Departamenti i
Sporteve Kolektive,
FSHL,

Lektore,
Departamenti i Edukimit
dhe Shéndetit, FSHL,

Personel akademik

Asistent Lektor,
Departamenti i Sporteve
Kolektive, FSHL.

Personel akademik

Profesor, Drejtues Profesor i Asociuar,
.| Departamenti Drejtues Departamenti
Personel akademik | ey gp (Dep.Sp. Individuale),
Individuale), FSHL FSHL

Profesor
(Dep. i Sporteve
Individuale), FSHL__

Profesor I Asociuar
(Dep. 1 Sporteve
__ o | Indiyiduale), FSHL
Zv/Dekan,

Personel akademik

. (Dep.Shk. Bio. Zv/Dekan,
Personel akademik Humane, FSHR) FSHR

Prof. i Asociuat,
Lektor (Dep.i
Kineziologjisé,
FSHR)
Drejtues
Departamenti i
Kineziologjis€,
FSHR, Profesor
Profesor i Asociuar,
Departamenti i
Kineziologjisé,
FSHR

Prof. i Asociuar
(Dep.i Kineziologjise,
FSHR)

Personel akademik

Drejiues Departamenti i
Kineziologjisg, FSHR,
Profesor i Asociuar

Personel akademik

Profesor,
Departamenti i
Kineziologjisé, FSHR

Personel akademik

Drejtues
Departamenti i Drejtues Departamenti i
Personel akademik Rehabilitimit, Rehabilitimit, FSHR,
FSHR, Profesor i Lektore

Asociuar
Lektore,
Departamenti i
Rehabilitimit, FSHR

keneor {¢ Sportit

Profesor i Asociuar,
Departamenti i

Rehabilitimit, FSHR )

vaDfejtor
(Dep.i Performances
Sportive, IKSHS) Profesor

Zv/Drejtor i IKSHS

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, aag.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



i Asocivar

Lektor, (Dep. i Profesor i Asociuar

42 Personel akademik | Performancés (Dep. i Performancés
Sportive, IKSHS) Sportive, IKSHS)

2. Ky Vendim 1 pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit t& UST-s&.

o iy
Konceptoi Drejtore: L. Shehu \}i_
Numui § kopjeve origjinale: 4 {katé\ J]
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